2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-МИЛЬТЮШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.02.2022г.  № 14

О внесении изменений в постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области от 29.06.2021 №49 "Об утверждении порядка взаимодействия администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области, подведомственных ей учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями"
В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация  Верх-Мильтюшинского сельсовета Чрепановского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие  изменения в постановление администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области от 29.06.2021 №49 "Об утверждении порядка взаимодействия администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области, подведомственных ей учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями"

1.1. В пункте 3 после слова "главу" слово "администрации" исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верх-Мильтюшинского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник».
Глава Верх-Мильтюшинского сельсовета

Черепановского района
Новосибирской области                                                                  Ф.Л. Лукьянюк

61-135

Потеха В.И.